
Zaproszenie do przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie dróg 
gminnych. 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chełmcu 

ul. Papieska 2, 33-395 Chełmiec, tel. (018) 414 56 27 
ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie pod nazwą: 

 

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec 
w sezonie 2009 – 2010”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie następujących dróg gminnych: 
- w miejscowości Chełmiec:   

ul. Leśna,  (ok.1 ,500 km) 
- w miejscowości Świniarsko: Do Gaju, Dojazdowa, Dunajcowa, Gaj – 

Szymanowice, Graniczna, Kamieniec, Kościelna, Lipowa, Młyńczyska, Nowe 
Osiedle, Polna, Sportowa, Szkolna, Szymanowicka, Ujęcie Wody, Ulica Stara, 
Wałowa, Zajazdowa, Zaogrodzia (suma odcinków dróg wynosi ok. 11,630 km) 

- w miejscowości Klęczany:, Dżykowa, Klęczany – Krasne Potockie, Pod 
Dąbrowe, Tłoki, Zagórze,Półrolek, Rola (suma odcinków dróg wynosi ok. 11,700 
km) 

- w miejscowości Krasne Potockie: Krasne – Wola Marcinkowska, 
Krasne – Chomranice, Krzyżowe Drogi – Las, Kuźnia – Las, Nowa Wieś, 
Poddąbrowie Osiedle, Poddąbrowie (część), Sklep Chomranice, Krasne – 
Klęczany 
(suma odcinków dróg wynosi ok. 8,870 km) 

- w miejscowości Chomranice: Klimek, Łazy – Rozdziele, Małe Pdchełmie, 
Pociecha – Waśko, Podchełmie, Poddąbrowie (do toru kolejowego), Podleszczyna 
– Łazy, Uryga – Orzechowska (suma odcinków dróg wynosi ok. 9,190 km) 

- w miejscowości Mała Wieś: ul. Bzów, ul Chabrów, ul. Fiołkowa, ul. Makowa, 
ul. Małowiejska, ul. Narcyzów, ul. Oleandrów, ul. Starowiejska, ul. Świerkowa, 
ul. Witkacego, ul. Żwirowa (suma odcinków dróg wynosi ok. 5,667 km) 

- w miejscowości Wola Marcinkowska: Chomranice – Wola Marcinkowska – 
Klęczany, Kąty do Wilków, Wola Marcinkowska – Krasne Potockie 
(suma odcinków dróg wynosi ok. 3,180 km) 

- w miejscowości Marcinkowice: Cmentarz, Dąbrówka, Dąbrówka II, Do Brdejów, 
Do Cyganów, Do Krzyża, Dżykowa – Hajduka, Dżykowa II, Dżykowa III, Kolonia I, 
Kolonia II, Łazy, Na Dzioły, Na Skałkę – Grodzisko, Nad Stacją, Pod Dębem, 
Stacja PKP, Stawiska, Wężykówka (suma odcinków dróg wynosi ok. 16,590 km) 

- w miejscowości Rdziostów: Dżykowa – Klęczany, Grodzisko, Koło Sklepu, Łęg, 
Osiedle w Łęgu (suma odcinków dróg wynosi ok. 5,008 km) 

- w miejscowości Librantowa : Librantowa – Januszowa, Folwark, Malinie, 
Wisyny, Zawieś, Wieś – Gródek, Soślina, Ropa, Klimkówka (suma odcinków dróg 
wynosi ok. 8,500 km) 

- w miejscowości Naściszowa : Do Szumala Wiesława, Do Sobczyk Jan,  
Do Czerwińskiego Piotra, Do Porębskiego Zbigniewa, Do Sobczyk Bogdan,  
Do Sobczyk Adam (suma odcinków dróg wynosi ok. 1,750 km) 

- w miejscowości Januszowa : Główna przez Wieś, Magazyn, Na Łony,  
Na Pośrednie, Chruślice (suma odcinków dróg wynosi ok. 6,170 km) 

- w miejscowości Klimkówka : Klimkówka – Wielopole , Klimkówka – Ubiad, 
Podświerczyna , Klimkówka – Bobków (suma odcinków dróg wynosi ok. 5,640 km) 



- w miejscowości Paszyn : Potoki – Podedwór , Dział – Kuklów , Bochenkówka – 
Potoki , Bochenkówka – Dołki, Wronówka, Szpakówka, Granice Piątkowskie, 
Górówka – Pasternik, Mikołkówka, Głodówka, Oleksówka – Zagroda – Półanki, 
Mikówka, Środówka, Szczołby, Biała Droga, Wygony, Kamieniec, Pod Ostrą, 
Kominówka, Wolniki, Góry, Jodłowa Góra (suma odcinków dróg wynosi ok. 27,180 
km) 

- w miejscowości Piątkowa : Piątkowa – Koniuszowa , Piątkowa – Boguszowa 
Pagorek, Ogródek – Krasów, Pod Wysuczkę, Rolówka (suma odcinków dróg 
wynosi ok. 11,830 km) 

- w miejscowości Boguszowa : Granica Piątkowa – Szkoła (suma odcinków dróg 
wynosi ok. 1,310 km) 

- w miejscowości Wielopole : Dąbie , Korea Pustki do P. Najduch, Pasternik 
do P. Opalskich, Klimkówka, Do Wsi, Na Wale, Osiedlowa do Grzybów (suma 
odcinków dróg wynosi ok. 6,865 km) 

- w miejscowości Wielogłowy : Śmierciak, Leśna, Cmentarz – Szkoła, Osiedle, 
Wielopole – Wielogłowy, Srokówka, Furtakówka, Zalesie, Wąwóz, Parafialna 
(suma odcinków dróg wynosi ok. 5,920 km) 

- w miejscowości Wola Kurowska : Ubiad (suma odcinków dróg wynosi ok. 1,920 
km) 

- w miejscowości Kurów : Wieś , Zbyszyce DPS – droga powiatowa (suma 
odcinków dróg wynosi ok. 2,675 km) 

- w miejscowości Kunów : Wierchowina, Kawior, Kąty, Sołtysówka (suma 
odcinków dróg wynosi ok. 3,00 km) 

- w miejscowości Ubiad: Trzaśniki, Woleńska, Na Dziołek (suma odcinków dróg 
wynosi ok. 5,0 km) 

 
- w miejscowości Dąbrowa: Zapadliska, Podlesie, Stary Gościniec, Łącznik Dróg 
 Krajowych, Zapadlisko – Osiedle Lewandowskich, Droga do Zbiornika 
 Przeciwpożarowego  (suma odcinków dróg wynosi 6,800 km) 

   
  CPV 90212000-6 – usługi odśnieżania 
 

Termin realizacji zamówienia publicznego: 01 listopada 2009 roku – 30 kwietnia  
2010 roku 
 
Zamawiający nie wymaga wpłacenia (wniesienie) wadium. 
Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami jest Pan Zawiślan Jakub – pok. Nr 8 
tel. (018) 414 56 27, 606135558., Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Chełmcu – ul. Papieska 2, codziennie z wyjątkiem sobót w godzinach 700 -1500  

 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – liczba zadań 23. Częścią 
zamówienia jest usługa odśnieżania w każdej z miejscowości wymienionej 
w pkt 2.  
 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych. 
 
Kryterium oceny ofert : 
* cena                               100 pkt – sposób oceny minimalizacja. 
 
Termin związania ofertą -  30 dni od daty upływu terminu składania ofert.  
 



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1 – 4 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W celu potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu Zamawiający żąda od wykonawców oświadczenia 
stanowiącego załącznik do specyfikacji. 
 

Odpłatność za specyfikację istotnych warunków zamówienia – nie będzie pobierana 
 
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Chełmiec – ul. Papieska 2 – pokój 14 do dnia 
20.10.2009 roku do godziny 1145. 
 
Otwarcie ofert w obecności Wykonawców, nastąpi w Urzędzie Gminy Chełmiec –  
ul. Papieska 2 pokój 9 (parter) w dniu 20.10.2009 r. o godz. 1200 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie 
www.chelmiec.pl 
 
Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie będzie stosował aukcji elektronicznej. 
 
 
Wywieszono: ...............................................    ……………………... 
            kierownik zamawiającego 
Zdjęto ............................ 
Zamieszczono UZP ....................... 


